Moza Racing MH16 Flightstick

Merk : Moza Racing

Productnaam : MH16 Flightstick

3.3V, 5A, 99%213.5x132mm

Moza Racing MH16 Flightstick:

Artikelcode: AS002

De MOZA MH16 Flightstick, gemaakt van luchtvaartgrade aluminiumlegering, biedt uitzonderlijke
duurzaamheid en een klassiek ontwerp geinspireerd op gevechtsvliegtuigen. Het beschikt over

afneembare modulaire componenten met pogo pin-verbindingen voor gemakkelijke installatie en
stabiele werking. Met 27 invoersignalen en een 8-weg ALPS duimstick, stelt de MH16 uitgebreide

aanpassingen mogelijk via de MOZA Cockpit Control Software. Dankzij de moeiteloze plug-and-play
compatibiliteit past het op de meeste bases, waardoor het een realistische en betrouwbare vliegervaring

biedt.

Moza Racing MH16 Flightstick. Type product: Stuurknuppel, Kleur van het product: Zwart, Rood,

Materiaal: Aluminium. Breedte: 99 mm, Diepte: 132 mm, Hoogte: 213,5 mm. Ingangsspanning: 3.3 V,

Stroom: 5 A

Features

Product colour Black, Red
Material Aluminium
Product type * Flight stick

Weight & dimensions
Width 99 mm

Weight & dimensions
Depth
Height
Power

Input voltage
Input current

132 mm
213.5 mm

3.3V
5A
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